1

ПРОТОКОЛ № 12/110

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 09.09.2010г. 11-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Белов В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
=======================================================================

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5, присутствует 5 (Пять) членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами правления решения по повестке дня

имеется.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали документы о вступлении в

НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:

«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам «Объединение профессиональных

строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО "СибПроект-Климат" 5403207832 1085403005313

2. ООО «Базис-Н» 5402529812 1025401025231

3. ООО «СибСтройСервис» 5402459996 1055402080304

4. ООО «Виват» 5405415676 1105476021947

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

2

Голосование:

«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства  в связи с изменением видов работ.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СТРОЙМАСТЕР-М» 7709580273 1047796916144

2.  ООО «Тепловодомер-Брянск» 3250057968 1053244014812